## REGYNEWSA S.A.

Guayaquil, 30 de abril del 2008.-

Señora:

LEOPOLDINA LOURDES CEDEÑO GILER

Ciudad.

Estimada Señora:

de la misma.

M20642

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía **REGYNEWSA S.A.**, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla **PRESIDENTE** de la misma por un período de **5 AÑOS**, con las atribuciones constantes en el estatuto social

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el GERENTE GENERAL.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Doctor Marcos Díaz Casquete Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, el 27 de marzo del 2008, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, 30 de abril del 2008.-

Atentamente,

ROSA MERCEDES DOMINGUEZ VILLAD

Secretaria ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía REGYNEWSA S.A., para el cual he sido elegida.- Guayaquil, 3 0 ABR 2008

EOPOLDINA LOORDES CEDEÑO GILER Presidente

x LEOPOLDINA LOURDES CEDEÑO GILER Nacionalidad: Ecuatoriana Cedula de Ciudadanía No. 0904554326 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidós de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía REGYNEWSA S.A., a favor de LEOPOLDINA LOURDES CEDEÑO GILER, a foja 58.003, Registro Mercantil número 10.284.

ORDEN: 23588

· Value e a boolf vilus dar 5 bu ·

\$

PRINCE DO DOD

) F zu aden

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA